32391814-3, para realizar la mano de obra de armado y colocación de rejas internas y externas 
amuradas a mampostería, y armado de puerta reja completa con cerradura para la oficina de la 
Contraloría Municipal. El plazo de ejecución será de 01 (un) día a partir de la firma del contrato, 
por un monto total de $ 525.000 (pesos quinientos veinticinco mil), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área Licitaciones, Contrataciones y Concesiones. 

ARTÍCULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida 
presupuestaria correspondiente.